RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra o Resultado Preliminar da 5ª Etapa –

Investigação Social. Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estarão disponíveis no site do

NUCEPE no link: nucepe.uespi.br/bmpi2023_aditivo.php a partir do dia 21/11/2024.

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2023

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

SITUAÇÃO

PROCESSO
/RECURSO

INDEFERIDO117

DEFERIDO118

terça-feira, 19 de novembro de 2024 Página 1 de 1